
                               令和元年５月 10 日 

魚津市立西部中学校 

 同窓会役員 

  歴代ＰＴＡ会長 

  同窓会代表評議員   

  幹事学年世話役    

  次年度幹事学年世話役  

 同窓生 

                           魚津市立西部中学校同窓会 

                             会 長  島 津  豊 

 

 

令和元年度 魚津市立西部中学校同窓会総会 及び 懇親会について（ご案内） 

 

 

  新緑の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本会発展のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことにつきまして、４月 24 日（水）に西部中学校で同窓会役員会を開催

し、今年度の同窓会総会及び懇親会について協議しましたところ、下記のとおりとなりま

したのでご案内申し上げます。 

 つきましては、ご多用のことと存じますが、総会及び懇親会へご参加くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、各位には、お知り合いの評議員や同窓生各位へのお声掛けを賜りたく存じます。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和元年８月１５日（木） 同窓会総会  １４：００～１４：３０ 

                                同窓会懇親会 １４：３０～１６：１５ 

 

２ 会  場    スカイホテル魚津  

        （魚津市駅前新町４－２ ＴＥＬ ２４－９３３３）  

 

３ 会  費  ５，０００円  ※前年度より会費制（前払い）になりました。 

  学校へ直接お持ちいただくか、下記口座にお振り込みいただくか、 

 いずれかの方法でお願いいたします。なお、振込にかかる手数料は  

各自でご負担くださいますようお願いいたします。 

         

 

 

振込先：にいかわ信用金庫    店番：００１（本店） 

口座番号：0409093       口座名義：西部中学校同窓会 

 

４ 依頼事項 

  ① 「返信用はがき」が同封されている方は、７月１９日(金)まで に、はがきで出席 

  の可否をご連絡ください。 

 ② 幹事学年の方は、世話役の方に出席の可否をお知らせください。世話役の方は取り 

  まとめの上、７月１９日(金)まで に、事務局にご連絡ください。 

  ③ ①②以外の同窓生で出席を希望される方は、事務局にご連絡ください。 

 

                    ＜事務局＞ 魚津市立西部中学校  

                          担当  油 木  茂 

                           TEL  ２２－００５９ 

                                             FAX ２３－９１６４ 

各 位 


